De : Radio Cidade <contabilradiocidade@gmail.com>

Assunto : Declaração Rádio Cidade Pato Branco

Para : zona177@tre-pr.jus.br

Zimbra alexandra.bossardi@tre-pr.jus.br

Declaração Rádio Cidade Pato Branco

seg, 05 de out de 2020 09:31

1 anexo

Boa tarde,

Conforme solicitação recebida, segue em anexo declaração da Rádio Cidade em
atendimento a Resolução TSE 23.610/2019.

Atenciosamente,

Simone Castro - contadora

Declaração Rádio.pdf
152 KB

Zimbra https://mail.tre-pr.jus.br/h/printmessage?id=C:7eb964b1-a1b0-4cc9-81...

1 of 1 07/10/2020 13:35